様式第１号（第６関係）
令和　　年　　月　　日

甲府市長　様

（所在地又は住所）
（氏名又は名称）
（代表者氏名)　　　　　　　　　　　　印
（連絡先）

ユニバーサルデザインタクシー導入促進事業費補助金交付申請書
　甲府市ユニバーサルデザインタクシー導入促進事業費補助金交付要綱第６に基づき、次のとおり書類を添付して申請します。
	ＵＤタクシー
	台
	補助対象経費
（車両が複数台ある場合、合計を記載すること）
	円

	交付申請額（１台あたり上限100,000円）
（車両が複数台ある場合、それぞれ計算した上で、合計を記載すること）
	円

	補助事業の完了予定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類
【市内タクシー事業者の場合】
（１）一般乗用旅客自動車運送事業者の認可書又は許可書の写し
（２）購入予定の車両本体の見積書の写し
（３）ディーラーから発行されるＵＤタクシー認定書の写し
（４）補助を活用して購入するＵＤタクシー１台につき２名以上のＵＤ研修受講の挙証資料
（５）「ユニバーサルデザインタクシーによる運送の適切な実施について」（平成３０年１１月８日付け国土交通省自動車局旅客課長通達）に基づく研修（実車を用いた研修）を年２回以上実施していることを証する書面（様式第2号）
（６）その他市長が必要と認める書類
【タクシー貸与事業者の場合】
（１）貸与する事業者、貸与する期間、貸与料金が確認できる資料
（２）貸与する事業者の一般乗用旅客自動車運送事業者の認可書又は許可書の写し
（３）購入予定の車両本体の見積書の写し
（４）ディーラーから発行されるＵＤタクシー認定書の写し
（５）貸与する事業者の補助を活用して購入するＵＤタクシー１台につき２名以上のＵＤ研修受講の挙証資料
（６）貸与する事業者の「ユニバーサルデザインタクシーによる運送の適切な実施について」（平成３０年１１月８日付け国土交通省自動車局旅客課長通達）に基づく研修（実車を用いた研修）を年２回以上実施していることを証する書面（様式第2号）
（７）その他市長が必要と認める書類
【市内タクシー事業者を含むタクシー事業者で構成される団体の場合】
（１）事業者ごとの一般乗用旅客自動車運送事業者の認可書又は許可書の写し
（２）購入予定の車両本体の見積書の写し
（３）ディーラーから発行されるＵＤタクシー認定書の写し
（４）事業者ごとの補助を活用して購入するＵＤタクシー１台につき２名以上のＵＤ研修受講の挙証資料
（５）事業者ごとの「ユニバーサルデザインタクシーによる運送の適切な実施について」（平成３０年１１月８日付け国土交通省自動車局旅客課長通達）に基づく研修（実車を用いた研修）を年２回以上実施していることを証する書面（様式第2号）
[bookmark: _GoBack]（６）その他市長が必要と認める書類